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Thriving not surviving; Valuations out of comfort 
We participated in the Analyst/Investors Meet held by Nestle India’s (NEST) at Nestle 
House. Key pointers: (1) Branded packaged food market at ~$40bn is currently a small 
portion of the $800bn overall (Loose + Packaged) Food market in India, so growth 
opportunity remains strong. (2) 9MCY23 domestic tonnage growth stood at ~1.7% so 
growth largely driven by pricing+mix. (3) NEST will now be focusing more on sweating the 
distribution assets built over last few years. (4) There will be step up in innovations 
compared to last year, but it will now be more calibrated. (5) Inflation won’t be a big 
concern in near term. The stock is currently trading at 67x/61x CY24E/CY25E EPS and 
leaves little room for execution error. Based on target multiple of ~60x (3yr/5yr avg fwd. 
multiple ~69x/67x) and rolling forward to Sept’25 EPS, we now arrive at a target price (TP) 
of Rs23,420, thus downgrade our rating a notch to Reduce. 
 
Analyst Meet – Key points: -  
1) As far as Nestle is concerned, there are total 487mn addressable consumers which is 

likely to increase to ~700mn by 2030. As per market theory, consumption won’t be a 
problem but supply might become one. 

2) Total (Loose + Packaged) Food market in India is $800bn, of which Packaged Food 
would be $100bn and further Branded Packaged Food to be ~$40bn. 

3) The domestic volumes as of 9MCY23 stood at 430k tonnes vs 423k tonnes in 9MCY22, 
implying ~1.7% tonnage growth. Subdued near term volume growth can be seen as just 
a blip in the long-term curve if we compare it to the huge penetration led opportunity. 

4) It is targeting to cover 1,20,000 villages by 2024 having a population of >2,000. Post 
that, company believes, distribution reach expansion in non-urban areas, atleast for 
now, is largely done and company will be now focusing on sweating the assets.  

5) Over the 3 years, town class (TC) 1 to 6 growth was a 10.2% CAGR, slightly lower than 
other regions as it was impacted by inflation led pricing. 

6) Going forward there will be step up in innovations compared to last year but 
innovations now would be more calibrated. 

7) NEST has improved efficiencies in buying media. This along with increased mix of digital 
spends has helped them reduce A&SP as a % of sales. It has decided to invest in building 
brand equity vs short term promotions. 

8) Management has pointed out concerns on green coffee prices. Rest of commodities are 
largely in comfortable zone.  

9) Leadership transitioning now almost done. 
10) The current royalty agreement will expire in June 2024. The review on royalty is still in 

front of the board. 
 
View and Valuation 
CY23 earnings growth has been robust for NEST and we remain confident that NEST will be 
able to sustain its healthy earnings growth (better than peers) over CY22-25E led by (1) 
Strong capex over CY23-25. (2) Sweating assets of distribution expansion done in non-urban 
markets. This along with products catering to RURBAN portfolio is strengthening its position 
in rural areas (current contribution at 20-25% of domestic topline) & tier 2/3 cities; (3) Pick 
up in innovations (backed by R&D capabilities), which will also to faster growth in the 
premium portfolio). Addition of new categories (Pet Care and Toddler Nutrition segments) 
will add to the long-term earnings trajectory for NEST. We are now building strong 16.5% 
EPS CAGR led by 11.9% revenue CAGR and EBITDA margin expansion of ~240bps to 24.7% 
(driven by gross margin expansion of ~390bps to ~58%). But the stock is currently trading 
at ~76x/67x/61x CY23E/CY24E/CY25E EPS and leaves little room for execution error. 
Dividend payout remains high and return ratios are also best in the industry even while major 
capex is being done in CY23 and CY24 (~Rs13bn in CY23 and ~Rs20bn in CY24). There are 
minor changes to our CY23E/CY24E EPS, and we now introduce CY25 estimates. Based on 
target multiple of ~60x (3yr/5yr avg fwd. multiple ~69x/67x) and rolling forward to Sept’25 
EPS, we now arrive at a TP of Rs23,420 (Rs22,380 earlier), thus downgrade our rating a 
notch to Reduce.  

Reco : REDUCE 
CMP : Rs 24,263 

Target Price : Rs 23,420 
Potential 
Return : -3.5% 

 

Stock data (as on October 25, 2023) 

Nifty 19,122 
52 Week h/l (Rs) 24745 / 17880 
Market cap (Rs/USD mn) 2333044 / 28065 
Outstanding Shares (mn) 96 
6m Avg t/o (Rs mn): 1,444 
Div yield (%): 0.9 
Bloomberg code: NEST IN 
NSE code: NESTLEIND 

 
Stock performance  

 1M 3M 1Y 
Absolute return  3.4% 4.3% 17.2% 

 
Shareholding pattern (As of Sep’23 end) 
Promoter 62.8% 
FII+DII 21.4% 
Others 15.8% 

 
∆ in stance  
(1-Yr) New Old 
Rating REDUCE NEUTRAL 
Target Price (Rs) 23,420 22,380 

 

∆ in earnings estimates 
 CY23e  CY24e CY25e 
EPS (New) 318.2 363.9 399.2 
EPS (Old) 323.2 361.7 NA 
% change -1.6 +0.6 NA 

 
Financial Summary 
(Rs mn) CY23E CY24E CY25E 
Revenue 193,361 214,582 236,492 
YoY Growth (%) 14.4 11.0 10.2 
EBIDTA 45,804 52,582 58,352 
Margins (%) 23.7 24.5 24.7 
PAT 30,677 35,090 38,486 
EPS 318 364 399 
YoY Growth (%) 25.9 14.4 9.7 
ROCE (pre-tax) 159.8 158.1 152.6 
ROE 116.1 115.8 111.7 
P/E 76.3 66.7 60.8 
EV/EBITDA 50.8 44.3 39.9 
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DETAILED TAKEAWAYS FROM ANALYST MEET  
Industry and growth 
 Since 2018, NEST has maintained its growth rates higher than category growths i.e., it has 

managed to improve market share. 

 As far as Nestle is concerned, there are total 487mn addressable consumers which is likely 
to increase to ~700mn by 2030. As per theory, supply might be a problem, but consumption 
won’t be.  

 Total (Loose + Packaged) Food market in India is $800bn, of which Packaged Food would be 
$100bn and further Branded Packaged Food to be ~$40bn. 

 Penetration in India is still modest and hence there is still enough room for penetration led 
volume growth. Subdued near term volume growth can be seen as a blip in the long-term 
curve if we compare it to the opportunity that the category offers.  

 India has the largest Gen Z population in the world with about 470mn people. 

 The monthly category penetration is about 10-50%. Per capita packaged food consumption 
of China is 4.2x and 3.3x of Philippines. 

 Company of the future will have combination of brand marketing plus service.  

 

Key lifestyle trends 
 43% of urban households are open to experiment with new categories, per Kantar 

Worldpanel. 

 7 out of 10 people snack now more than pre covid levels as per Mondelez Snacking report 
India.  

 

Performance 
 The company will aim to grow faster than 6.7% domestic volume growth delivered over 

2018-22. However, there is also focus on growing profitably. The domestic volumes as of 
9MCY23 stood at 430k tonnes vs 423k tonnes in 9MCY22, implying ~1.7% tonnage growth. 

 The growth of premium products is 2x the rest of the products. KitKat and other nutrition 
products have higher growth rates. 

 About half the products have seen price hikes. It has not seen significant rollback of prices 
yet. 

 Product group wise growth for Jan-Sept 2023: Milk products (40.5% contribution): 15.3%, 
Prepared dishes (31.6% contribution): 10.7%, Out of home: 30%, Confectionary (16.8% 
contribution): 21.4% and Beverages (11.1% contribution): 18.6%. 

 Out of 6.7% volume growth over last 4 years, ~3% is contributed by sales vector and data 
analytics. 

 3-year CAGR performance: - Mega city: 15.4%, Metro: 21%, town class (TC) 1: 10.2%, TC 2-
6: 11.2%, and Villages: 26.6%. TC 1-6 growth while creditable but has been impacted by 
inflation led pricing.  
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Distribution 
 As of 9MCY23, Nestle now reaches over 5.2mn total outlets (1.6mn direct reach) with 10k+ 

distributors & redistributors.  

 For population more than 2,000, reach has now improved to 107,844 villages as of 9MCY23 
versus 91,683 at the end of CY22. Total village coverage has now increased to 191,395 
villages versus 165,367 villages at the end of CY22. The company is targeting to cover 
1,20,000 villages by 2024 having a population of more than 2,000. Post that, company 
believes, distribution reach expansion in non-urban areas atleast for now is largely done and 
now company will be focusing on sweating the assets.  

 Company’s Swabhimaan network (women entrepreneurs) is now more than 1,600 women 
strong generating business of Rs80mn (till 30th Sept 2023) and is spread across 14 states. 

 Company is introducing Nesmitra, which will be a retailer self-order application. This will not 
substitute in-shop salesperson contact.  

 

Innovation 
 ~125 new products launched in last 7 years, contributing to 6.1% of domestic sales (it was 

5.4% in 2022). 10 new projects are in pipeline.  

 Going forward there will be step up in innovations compared to last year but innovations 
now would be more calibrated.  

 NEST aims to take innovation as a contribution to sales to 10% in the long run. 

 

R&D 
 Manesar R&D center looks after the global category lead in Noodles and spices. 

 The company has an R&D accelerator program that identifies new opportunities and makes 
innovations accordingly. 

 Nestle's global R&D helps in accelerating innovation-led growth. 

 Innovation and renovation together contribute to 30% of the sales globally.  

 

Inflation 
 The company has pointed out concerns on green coffee prices.  

 Packaging prices have stabilized. Even wheat prices are stable. NEST is confident that 7% 
increase in wheat MSP will be absorbed.  

 Other commodities are in comfortable zone as of now.  

 To counter pressure on margins, company first drives buying efficiencies, then cost savings 
with the help of its SHARK programme and only after that it uses pricing.  

 

Other highlights 
 One of the key focus areas: Company will be using Nutrition as a platform for innovations.  

 Leadership transitioning now almost done.  

 The 10th factory in Odisha will be one of the most sophisticated and advanced factories in 
the world. Sanand will become largest factory for Nestle India in next couple of years.  

 The company has collaborated with government institutions for millet-based innovations and 
has launched Nestle masala millets. 
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 NEST will be coal-free by mid-2024 and fossil-free by mid-2025. 

 The A&SP spend in 9MCY23 stood at 1.3x of 2017 levels. It has improved efficiencies in 
buying media. This along with increased mix of digital spends has helped them reduce A&SP 
as a % of sales. It has decided to invest in building brand equity versus short term promotions.  

 E-commerce grew by 20% in 9MCY23 vs 9MCY22 and now accounts for 6.6% of sales. 

 In recent times, there have been entrants in lower end of packaged instant noodles. 
However, there is no significant loss of market share.  

 Competition (new smaller players) in the coffee market have been muted during the coffee 
inflation period.  

 The company recognizes downtrading due to the high inflation. Conscious of this, NEST has 
been bridging price points. 

 The company is open for M&A, but the focus is on growing organically. 

 1/3rd of Nestle India portfolio is price point. 

 Nespresso is a business of interest for the India entity. The company is looking to counter 
some regulatory hurdles for the same. 

 Pet Care business: Integration is no complete. NEST is currently utilizing the obvious 
synergies. It is serious about expanding its pet care business in India given its strong global 
expertise. 

 Premium products: Company has a significant mainstream portfolio. 30-40% above the 
mainstream products is considered as a premium product for NEST.  

 Increase in gross margins for 3QCY23 is a combination of raw materials softening and pricing. 

 The current royalty agreement will expire in June 2024. The review on royalty is still in front 
of the board. 

 
Result Highlights (3QCY23 and 9MCY23) 
 Headline performance: NEST’s 3QCY23 revenues (incldg. OOI) grew by 9.7% YoY to 

Rs50.4bn (vs est. Rs51.9bn). EBITDA grew by 20.9% YoY to Rs12.3bn (vs est. Rs12.3bn). 
Adjusted PAT (APAT) grew by 23.6% YoY to Rs8.3bn (vs est. Rs8.3bn).   

 Domestic sales grew 10.3% YoY to Rs48.2bn (vs est. Rs49.3bn). Exports (~3.7% of sales for 
the quarter) were down by 9.6% YoY to Rs1.86bn (vs est. Rs2.2bn). 

 Margins: Gross margin was sequentially up by 170bps (+380bps YoY to 56.5% vs. est. of 
55.5%). Overheads were only slightly higher than our estimate: Staff cost up 110bps YoY 
and other expenses were up 20bps YoY. This meant that EBITDA margin was thus up 240bps 
YoY to 24.4% (vs. est. 23.8%). 

 9MCY23: Revenues, EBITDA and APAT up 14.9%, 22.2% & 26.7% YoY, respectively. Gross 
margin up by 120bps YoY to 55.1% while EBITDA margin is up 140bps YoY to 23.4%. 

 Key Segmental excerpts – 3QCY23 (Domestic) 

1) Prepared Dishes and Cooking Aids: Growth momentum continued across portfolio, 
driven by market visibility, media campaigns and targeted consumer engagement 
initiatives supported by innovation especially for RURBAN markets. 

2) Milk Products and Nutrition: Segment continued to see double-digit growth.  

3) Confectionery: Performance was aided by consistent media support, digital-first 
campaigns, and a mega launch plan on KITKAT’s premium portfolio. 

4) Beverages: NESCAFÉ continued to cement its leadership position in the category with 
highest ever market share and strong household penetration gains. 
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 Other highlights: (1) Consumer trends and increasing proclivity towards adoption of brands 
in small towns and large villages has propelled the growth of the Company. (2) Out-of-Home 
business continued to deliver double-digit growth. (3) E-Commerce contributed to 6.1% of 
the quarterly sales with continued growth across channels driven by Quick Commerce. 

 Commentary on Commodity inflation – (1) There could be an adverse impact on pricing for 
maize, sugar, oilseeds and spices due to uneven rain and rain deficit impacting production. 
(2) Volatility in coffee prices continue due to global supply deficit. Additionally, weather 
during the Indian Robusta harvest season may impact production. (3) Upcoming winter 
weather may impact wheat production. (4) Whereas on positive side, healthy milk flush in 
upcoming winter season is expected to keep prices stable. 

 Dividend: The Board of Directors have declared second interim dividend for 2023 of Rs140/- 
per equity share (Face value Rs. 10/- per equity share). This is in addition to the first interim 
dividend of Rs27/- per equity share paid on 8th May 2023. 

 Sub-division/ split of face value of shares: The BOD has approved the alteration in the share 
capital of the Company by sub-division/ split of existing equity shares having face value of 
Rs. 10/- each, fully paid up, into 10 equity shares having face value of Re. 1/- each fully paid-
up, subject to the approval of Members of the Company. 

 

Exhibit 1: Quarterly snapshot  
Particulars (Rs. Mn) 3QCY22 2QCY23 3QCY23 YoY (%) QoQ (%) 9MCY22 9MCY23 YoY (%) 
Revenue 46,018 46,585 50,368 9.5 8.1 126,402 145,259 14.9 
COGS 21,777 21,050 21,916 0.6 4.1 58,284 65,282 12.0 

Gross margin % 52.7 54.8 56.5 3.8 1.7 53.9 55.1 1.2 
Employee costs 4,200 4,572 5,176 23.2 13.2 12,285 14,291 16.3 
% of revenue 9.1 9.8 10.3 1.1 0.5 9.7 9.8 0.1 

Other expenses 9,941 10,374 10,989 10.5 5.9 28,019 31,711 13.2 
% of revenue 21.6 22.3 21.8 0.2 -0.5 22.2 21.8 -0.3 
EBITDA 10,101 10,588 12,287 21.6 16.0 27,814 33,975 22.2 
EBITDA margin % 21.9 22.7 24.4 2.4 1.7 22.0 23.4 1.4 
Depreciation 982 1,074 1,112 13.2 3.5 3,044 3,202 5.2 
EBIT 9,119 9,515 11,176 22.6 17.5 24,770 30,773 24.2 

Interest expense 372 328 314 -15.6 -4.3 1,097 1,012 -7.8 
Other income 306 240 333 8.6 38.9 715 909 27.2 
Exceptional items 0 0 788 0.0 0.0 0 788 - 

PBT 9,053 9,427 11,195 23.7 18.8 24,387 30,670 25.8 
Tax 2,379 2,410 2,863 20.3 18.8 6,344 7,811 23.1 
Effective tax rate % 26.3 25.6 25.6 -0.7 0.0 26.0 25.5 -0.5 

Adj. PAT 6,674 7,017 8,332 24.8 18.7 18,043 22,860 26.7 
Adj. PAT margin % 14.5 15.1 16.5 2.0 1.5 14.3 15.7 1.5 
EPS 69.2 72.8 86.4 24.8 18.7 187.1 237.1 26.7 

Source: Company, YES Sec 

 

Exhibit 2: Actual vs estimate 

Rsmn Actual 
Estimate % Variation 

YES Sec Consensus YES Sec Consensus 
Revenue 50,368 51,859 50,875 (2.9) (1.0) 
EBITDA 12,287 12,342 11,923 (0.4) 3.1  
EBITDA Margin (%) 24.4  23.8  23.4  0.6  1.0  
Adjusted PAT 8,332 8,305 7,853 0.3  6.1  
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Exhibit 3: Domestic sales grew ~10.6% YoY in 3QCY23 Exhibit 4: Exports (~3.7% of sales in 2QCY23) degrew by 
~9.6% YoY 

  
Source: Company, YES Sec Source: Company, YES Sec 

Exhibit 5: Gross margin was up 170bps QoQ and 370bps 
YoY to 56.5%  

Exhibit 6: EBITDA margin was up by 230bps YoY to 
24.4% driven by gross margin recovery 

  
Source: Company, YES Sec Source: Company, YES Sec 

Exhibit 7: EBITDA grew by 20.9% YoY in 3QCY23 Exhibit 8: APAT grew by 23.6% YoY in 3QCY23 

  
Source: Company, YES Sec Source: Company, YES Sec 
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Exhibit 9: Currently trading at ~69x 1-yr fwd EPS 

 

Source: Company, YES Sec 
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FINANCIALS  
Exhibit 10: Balance Sheet 

Y/E March (Rs mn) CY21 CY22 CY23E CY24E CY25E 
Share capital 964 964 964 964 964 
Reserves 18,500 23,628 27,307 31,350 35,607 
Net worth 19,464 24,592 28,271 32,314 36,572 
Total debt 341 300 300 300 300 
Deferred tax liability (258) (256) (256) (256) (256) 
Total liabilities 19,546 24,636 28,315 32,359 36,616 
Gross block 51,187 54,740 67,740 87,740 102,740 
Depreciation 21,241 24,303 28,651 34,248 41,106 
Net block 29,947 30,437 39,089 53,492 61,634 
Capital work-in-progress 2,462 3,584 3,584 3,584 3,584 
Investments 7,740 7,775 8,770 8,770 9,908 
Inventories 15,927 19,288 21,405 23,000 25,115 
Debtors 1,660 1,919 2,264 2,513 2,770 
Cash 7,354 9,456 6,191 793 1,379 
Loans, advances & other assets 16,994 17,073 17,244 17,416 17,591 
Total current assets 41,934 47,735 47,104 43,722 46,854 
Creditors 17,482 19,338 21,150 22,494 24,477 
Other current liabilities & provisions 45,055 45,557 49,081 54,715 60,887 
Total current liabilities 62,537 64,895 70,232 77,209 85,365 
Net current assets (20,603) (17,160) (23,127) (33,487) (38,510) 
Total assets 19,546 24,636 28,315 32,359 36,616 

Source: Company, YES Sec 
Note: Through this note we introduce CY25 estimates. 

Exhibit 11: Income statement 
Y/E March (Rsmn) CY21 CY22 CY23E CY24E CY25E 
Net Sales 147,406 168,970 193,361 214,582 236,492 
% Growth 10.4 14.6 14.4 11.0 10.2 
COGS 63,482 77,499 85,777 91,226 99,270 
Staff costs 15,443 16,679 18,448 20,691 23,043 
Other expenses 33,056 37,209 43,332 50,083 55,828 
Total expenses 111,980 131,387 147,557 161,999 178,140 
EBITDA 35,426 37,583 45,804 52,582 58,352 
% growth 10.2 6.1 21.9 14.8 11.0 
EBITDA margin (%) 24.0 22.2 23.7 24.5 24.7 
Other income 1,202 1,010 1,263 1,389 1,528 
Interest costs 2,017 1,546 1,318 1,480 1,590 
Depreciation 3,910 4,030 4,348 5,597 6,857 
Profit before tax  30,700 33,017 41,400 46,893 51,432 
Exceptional items -1,678 -457 0 0 0 
Tax 7,838 8,655 10,723 11,803 12,945 
Rate of Tax (%) 25.5 26.2 25.9 25.2 25.2 
PAT 21,184 23,905 30,677 35,090 38,486 
Adj PAT 22,862 24,362 30,677 35,090 38,486 
Adj PAT margin (%) 15.5 14.4 15.9 16.4 16.3 
% Growth 9.1 6.6 25.9 14.4 9.7 

Source: Company, YES Sec  
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Exhibit 12: Cash flow statement 
Y/E March (Rs mn) CY21 CY22 CY23E CY24E CY25E 
PAT 21,287 24,148 30,733 35,182 38,549 
Depreciation 3,910 4,030 4,348 5,597 6,857 
Other income (1,215) (683) (1,263) (1,389) (1,528) 
Interest paid  95 181 1,318 1,480 1,590 
(Inc.)/dec. in working capital (1,718) (302) 2,703 4,961 5,610 
Cash flow from operations 22,360 27,374 37,840 45,832 51,079 
Capital expenditure (-) (7,308) (5,407) (13,000) (20,000) (15,000) 
Net cash after capex 15,052 21,967 24,840 25,832 36,079 
Inc./(dec.) in investments & others (5,197) 1,362 212 1,298 327 
Cash flow from investments (12,505) (4,045) (12,788) (18,702) (14,673) 
Dividends paid (-) (19,283) (20,247) (26,998) (31,047) (34,229) 
Others (917) (980) (1,318) (1,480) (1,590) 
Cash from financial activities (20,200) (21,227) (28,316) (32,528) (35,819) 
Opening cash balance 17,699 7,354 9,456 6,191 793 
Closing cash balance 7,354 9,455 6,191 793 1,379 
Change in cash balance (10,345) 2,102 (3,265) (5,398) 586 

Source: Company, YES Sec 

Exhibit 13: Growth and Ratio matrix 
Y/E March CY21 CY22 CY23E CY24E CY25E 
Per share (Rs)      

EPS 237 253 318 364 399 
Book value 202 255 293 335 379 
DPS 200 220 280 322 355 
Valuation (x)      

EV/sales 15.8 13.7 12.0 10.9 9.8 
EV/EBITDA 65.6 61.8 50.8 44.3 39.9 
P/E 102.3 96.0 76.3 66.7 60.8 
P/BV 120.2 95.1 82.7 72.4 64.0 
Return ratios (%)      

RoCE (pre-tax) 162.2 154.7 159.8 158.1 152.6 
RoE 115.3 110.6 116.1 115.8 111.7 
Profitability ratios (%)      

Gross margin 56.9 54.1 55.6 57.5 58.0 
EBITDA margin 24.0 22.2 23.7 24.5 24.7 
EBIT margin 21.4 19.9 21.4 21.9 21.8 
PAT margin 15.5 14.4 15.9 16.4 16.3 
Liquidity ratios (%)      

Current ratio 0.7 0.7 0.7 0.6 0.5 
Quick ratio 0.4 0.4 0.4 0.3 0.3 
Turnover ratios      

Total asset turnover ratio (x) 7.4 7.6 7.3 7.1 6.9 
Fixed asset turnover ratio (x) 4.9 5.6 4.9 4.0 3.8 
Inventory days 87 83 87 89 88 
Debtors days 4 4 4 4 4 
Creditor days 94 87 86 87 86 

 Source: Company, YES Sec  
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DISCLAIMER 

Investments in securities market are subject to market risks, read all the 
related documents carefully before investing. 

The information and opinions in this report have been prepared by YSL 
and are subject to change without any notice. The report and 
information contained herein are strictly confidential and meant solely 
for the intended recipient and may not be altered in any way, 
transmitted to, copied or redistributed, in part or in whole, to any other 
person or to the media or reproduced in any form, without prior written 
consent of YSL. 

The information and opinions contained in the research report have 
been compiled or arrived at from sources believed to be reliable and 
have not been independently verified and no guarantee, representation 
of warranty, express or implied, is made as to their accuracy, 
completeness, authenticity or validity. No information or opinions 
expressed constitute an offer, or an invitation to make an offer, to buy 
or sell any securities or any derivative instruments related to such 
securities. Investments in securities are subject to market risk. The value 
and return on investment may vary because of changes in interest rates, 
foreign exchange rates or any other reason. Investors should note that 
each security's price or value may rise or fall and, accordingly, investors 
may even receive amounts which are less than originally invested. The 
investor is advised to take into consideration all risk factors including 
their own financial condition, suitability to risk return profile and the 
like, and take independent professional and/or tax advice before 
investing. Opinions expressed are our current opinions as of the date 
appearing on this report. Investor should understand that statements 
regarding future prospects may not materialize and are of general 
nature which may not be specifically suitable to any particular investor. 
Past performance may not necessarily be an indicator of future 
performance. Actual results may differ materially from those set forth 
in projections. 

Technical Analysis reports focus on studying the price movement and 
trading turnover charts of securities or its derivatives, as opposed to 
focussing on a company’s fundamentals and opinions, as such, may not 
match with reports published on a company’s fundamentals. 

YSL, its research analysts, directors, officers, employees and associates 
accept no liabilities for any loss or damage of any kind arising out of the 
use of this report. This report is not directed or intended for distribution 
to, or use by, any person or entity who is a citizen or resident of or 
located in any locality, state, country or other jurisdiction, where such 
distribution, publication, availability or use would be contrary to law, 
regulation or which would subject YSL and associates to any 
registration or licensing requirement within such jurisdiction. The 
securities described herein may or may not be eligible for sale in all  

jurisdictions or to certain category of investors. Persons in whose 
possession this document may come are required to inform themselves 
of and to observe such restriction. 

YES Securities (India) Limited distributes research and engages in other 
approved or allowable activities with respect to U.S. Institutional 
Investors through SEC 15a-6 rules and regulations under an exclusive 
chaperone arrangement with Brasil Plural Securities LLC. The views and 
sentiments expressed in this research report and any findings thereof 
accurately reflect YES Securities (India) Limited analyst’s truthful views 
about the subject securities and or issuers discussed herein. YES 
Securities (India) Limited is not registered as a broker-dealer under the 
Securities Exchange Act of 1934, as amended (the "Exchange Act") and is 
not a member of the Securities Investor Protection Corporation ("SIPC"). 
Brasil Plural Securities LLC is registered as a broker-dealer under the 
Exchange Act and is a member of SIPC. For questions or additional 
information, please contact Gil Aikins (gil.aikins@brasilplural.com) or call 
+1 212 388 5600. 

This Research Report is the product of YES Securities (India) Limited. YES 
Securities (India) Limited is the employer of the research analyst(s) who 
has prepared the research report. YES Securities (India) Limited is the 
employer of the YES Securities (India) Limited Representative who is 
responsible for the report, are responsible for the content of the YES 
Securities (India) Limited Research Report; any material conflicts of 
interest of YES Securities (India) Limited in relation to the issuer(s) or 
securities discussed in the YES Securities (India) Limited Research Report. 
This YES Securities (India) Limited Research Report is distributed in the 
United States through Brasil Plural Securities LLC (BPS). The research 
analyst(s) preparing the research report is/are resident outside the United 
States (U.S.) and is/ are not associated persons of any U.S. regulated 
broker-dealer and therefore the analyst(s) is/are not subject to 
supervision by a U.S. broker-dealer, and is/are not required to satisfy the 
regulatory licensing requirements of FINRA or required to otherwise 
comply with U.S. rules or regulations regarding, among other things, 
communications with a subject company, public appearances and trading 
securities held by a research analyst account. This report is intended for 
distribution by YES Securities (India) Limited only to "Major Institutional 
Investors" as defined by Rule 15a-6(b)(4) of the U.S. Securities and 
Exchange Act, 1934 (the Exchange Act) and interpretations thereof by 
U.S. Securities and Exchange Commission (SEC) in reliance on Rule 15a 
6(a)(2). If the recipient of this report is not a Major Institutional Investor 
as specified above, then it should not act upon this report and return the 
same to the sender. Further, this report may not be copied, duplicated 
and/or transmitted onward to any U.S. person or entity. Transactions in 
securities discussed in this research report should be effected through 
Brasil Plural Securities LLC (BPS) or another U.S. registered broker 
dealer/Entity as informed by YES Securities (India) Limited from time to 
time. 

 

 

YES Securities (India) Limited 

Registered Address: 2nd Floor, North Side, YES BANK House, 
Off Western Express Highway, Santacruz East,  

Mumbai - 400 055, Maharashtra, India. 

Correspondence Address: 4th Floor, AFL House,  
Lok Bharti Complex, Marol Maroshi Road, Andheri East,  

Mumbai - 400059, Maharashtra, India. 

 +91 22 68850521 |  research@ysil.in 
Website: www.yesinvest.in 

 
Registration Nos.: CIN: U74992MH2013PLC240971 | SEBI Single 

Registration No.: NSE, BSE, MCX & NCDEX : INZ000185632 | Member 
Code: BSE - 6538, NSE - 14914, MCX - 56355 & NCDEX - 1289 | CDSL & 

NSDL: IN-DP-653-2021 | MERCHANT BANKER: INM000012227 | 
RESEARCH ANALYST: INH000002376 | INVESTMENT ADVISER: 

INA000007331 | Sponsor and Investment Manager to YSL Alternates 
Alpha Plus Fund (CAT III AIF) SEBI Registration No.: IN/AIF3/20-21/0818 | 

AMFI ARN Code – 94338. 

Details of Compliance Officer: Name: Aditya Goenka,  
Email id: compliance@ysil.in, Contact No: 022- 65078127 (Extn: 718127) 

Grievances Redressal Cell: customer.service@ysil.in/igc@ysil.in 
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DISCLOSURE OF INTEREST 

Name of the Research Analyst  : Vishal Punmiya 

The analyst hereby certifies that opinion expressed in this research 
report accurately reflect his or her personal opinion about the subject 
securities and no part of his or her compensation was, is or will be 
directly or indirectly related to the specific recommendation and opinion 
expressed in this research report. 

Sr. 
No. Particulars Yes/No 

1 Research Analyst or his/her relative’s or YSL’s 
financial interest in the subject company(ies) No 

2 

Research Analyst or his/her relative or YSL’s 
actual/beneficial ownership of 1% or more 
securities of the subject company(ies) at the end 
of the month immediately preceding the date of 
publication of the Research Report 

No 

3 
Research Analyst or his/her relative or YSL has 
any other material conflict of interest at the time 
of publication of the Research Report 

No 

4 Research Analyst has served as an officer, director 
or employee of the subject company(ies) No 

5 YSL has received any compensation from the 
subject company in the past twelve months No 

6 

YSL has received any compensation for 
investment banking or merchant banking or 
brokerage services from the subject company in 
the past twelve months 

No 

7 

YSL has received any compensation for products 
or services other than investment banking or 
merchant banking or brokerage services from the 
subject company in the past twelve months 

No 

8 
YSL has received any compensation or other 
benefits from the subject company or third party 
in connection with the research report 

No 

9 
YSL has managed or co-managed public offering 
of securities for the subject company in the past 
twelve months 

No 

10 
Research Analyst or YSL has been engaged in 
market making activity for the subject 
company(ies) 

No 

Since YSL and its associates are engaged in various businesses in the 
financial services industry, they may have financial interest or may have 
received compensation for investment banking or merchant banking or 
brokerage services or for any other product or services of whatsoever 
nature from the subject company(ies) in the past twelve months or 
associates of YSL may have managed or co-managed public offering of 
securities in the past twelve months of the subject company(ies) whose 
securities are discussed herein. 

Associates of YSL may have actual/beneficial ownership of 1% or more 
and/or other material conflict of interest in the securities discussed 
herein. 

   

 

RECOMMENDATION PARAMETERS FOR FUNDAMENTAL 
REPORTS 

Analysts assign ratings to the stocks according to the expected 
upside/downside relative to the current market price and the estimated 
target price. Depending on the expected returns, the recommendations 
are categorized as mentioned below. The performance horizon is 12 to 
18 months unless specified and the target price is defined as the 
analysts’ valuation for a stock. No benchmark is applicable to the ratings 
mentioned in this report. 

 

BUY: Upside greater than 20% over 12 months 

ADD: Upside between 10% to 20% over 12 months 

NEUTRAL: Upside between 0% to 10% over 12 months 

REDUCE: Downside between 0% to -10% over 12 months 

SELL: Downside greater than -10% over 12 months 

NOT RATED / UNDER REVIEW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABOUT YES SECURITIES (INDIA) LIMITED 

YES Securities (India) Limited (‘‘YSL’’) is a wholly owned subsidiary of YES 
BANK LIMITED. YSL is a Securities and Exchange Board of India (SEBI) 
registered Stock broker holding membership of National Stock Exchange 
(NSE), Bombay Stock Exchange (BSE), Multi Commodity Exchange 
(MCX) & National Commodity & Derivatives Exchange (NCDEX). YSL is 
also a SEBI-registered Category I Merchant Banker, Investment Adviser 
and Research Analyst. YSL is also a Sponsor and Investment Manager of 
Alternate Investment Fund - Category III (YSL Alternates) and AMFI 
registered Mutual Fund Distributor. The Company is also a registered 
Depository Participant with CDSL and NSDL. YSL offers, inter alia, 
trading/investment in equity and other financial products along with 
various value added services. We hereby declare that there are no 
disciplinary actions taken against YSL by SEBI/Stock Exchanges. 
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